ЧИТА СЕ АПОСТОЛ И ЈЕВАНЂЕЉЕ

30. НЕДЕЉЕ ПО ПЕДЕСЕТНИЦИ

НЕДЕЉА 35. ПО ПЕДЕСЕТНИЦИ – ГЛАС 2

04. ФЕБРУАР (22. ЈАНУАР)

+СВ. АПОСТОЛ ТИМОТЕЈ (ЈЕДАН ОД СЕДАМДЕСЕТ АПОСТОЛА).

+ПРЕПОДОБНИ МУЧЕНИК АНАСТАСИЈЕ ПЕРСИЈАНАЦ.

**+СВ. МУЧЕНИЦИ: МАНУИЛ, ГЕОРГИЈЕ, ПЕТАР, ЛЕОНТИЈЕ,
СИОНИЈЕ, ГАВРИЛ, СИСОЈЕ, ЈОВАН, ЛЕОНТ, ПАРОД
И ОСТАЛИ - ЊИХ 377 НА БРОЈУ.**

+САБОР НОВОМУЧЕНИКА И ИСПОВЕДНИКА РУСКЕ ЦРКВЕ.